Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ARENA MK SHPK ME  NUIS 

L67619801Q me Perfaqësues Z.Endrit MYRTAJ,me  Adresë, Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga 

Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 14 180 000 [katërmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë] lek pa TVSH 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.